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QUESTIONARIO DI SODDISFAZIONE

Corsi con meno di 40 ore

Il seguente questionario ha come obiettivo quello di valutare la soddisfazione degli allievi sul percorso formativo seguito. Il questionario, da compilare e consegnare in forma anonima,  è suddiviso in 5 sezioni (o aree tematiche), e a ciascuna sezione è associata una domanda.

Si richiede di associare a ciascuna domanda, barrando la relativa cella, un punteggio da 1 a 5 cui corrispondono le seguenti valutazioni:

[image: image1.emf]Punteggio Valutazione corrispondente

1 Valutazione molto negativa

2 Valutazione negativa

3 Valutazione neutra o non sa rispondere

4 Valutazione positiva

5 Valutazione ottima


Si raccomanda di fornire una risposta a tutte le domande.

SEZIONE A

Attinenza del percorso formativo rispetto alle attese

Il corso è stato corrispondente alle sue aspettative?

	per niente
	1
	2
	3
	4
	5
	completamente 


SEZIONE B

Contenuti del corso

Rispetto agli obiettivi del corso, i contenuti sono stati coerenti?

	per niente
	1
	2
	3
	4
	5
	completamente


SEZIONE C

Preparazione del personale docente

La preparazione tecnica del personale docente e la metodologia di insegnamento sono state adeguate?

	per niente
	1 
	2
	3
	4
	5
	completamente


SEZIONE D

Organizzazione della sede del corso

Complessivamente, l’organizzazione e la sede del corso sono state adeguate?

	per niente 
	1
	2
	3
	4
	5
	completamente


SEZIONE E

Adeguatezza delle infrastrutture/strumentazione

I materiali didattici, le infrastrutture e la strumentazione a disposizione sono stati adeguati?

	per niente 
	1 
	2
	3
	4
	5
	completamente


NB: il questionario è anonimo, non è pertanto necessario firmarlo.

La ringraziamo per la collaborazione.

Data____________________
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